2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	7 августа 2024 года

	№
	1130

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 29 октября 2020 года № 1641

[bookmark: Par15]В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от    29 октября 2020 года № 1641 «Об утверждении планов мероприятий                                по реорганизации (акционированию) МУП «ПАТП № 1» и                                                 МУП «Ритуал-спецслужба» на 2020 - 2024 годы» (с последующими изменениями), изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png